АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Номер документа
	Дата составления

	41
	08.10.2018

с. Рождественское

О внесении изменений  в постановление  администрации

Рождественского   сельского   поселения   от   21.12.2015г.

№ 120  «Об утверждении административного регламента

по   предоставлению   муниципальной  услуги «Принятие
решения о создании  семейного  (родового) захоронения»»

(в  редакции  постановления  от  17.02.2016г.  № 33)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» , Законом Воронежской области от 29.12.2009 № 185-ОЗ «О семейных (родовых) захоронениях на территории Воронежской области»,  руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения постановляет:
 1. Внести в настоящий  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги администрацией Рождественского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области «Принятие решения о создании  семейного (родового) захоронения»  следующие изменения:

1.1 В пункте 5.2. статьи 5 :

-   п.п. 2    изложить в новой редакции:

«2) нарушение срока  или порядка выдачи документов по результатам  предоставления муниципальной услуги»;
-  дополнить п.п. 8 следующего содержания:

«8) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Воронежской области, муниципальными  правовыми актами.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов  в Рождественском сельском поселении и разместить на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Рождественского
сельского поселения
               Ю.В.Селихов